Экз. № 2
Протокол

о результатах проведения опроса граждан
Муниципальное образование «Починковский район» Смоленской области

от 21 мая 2024 года

Сроки проведения опроса (дата начала и окончания) 17.05. -  18.05.2024
Территория опроса - Прудковское сельское поселение Починковского района
Смоленской области.
Формулировка вопроса, выносимого на опрос: Ваше отношение к созданию
образовательного комплекса «Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Прудковская средняя школа» путем реорганизации в форме
присоединения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Княжинской основной школы к муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению Прудковской средней школе
Комиссия по проведению опроса установила:
1. Число граждан, имеющих

право на участие в опросе
2053 (две тысячи пятьдесят три)

2. Число граждан, принявших
участие в опросе

458 (четыреста пятьдесят восемь)

4. Опрос признан состоявшимся Опрос признан состоявшимся
5. Число граждан, ответивших

положительно на
поставленный вопрос

393 (триста девяносто три)

6. Число граждан, ответивших
отрицательно на вопрос

65 (шестьдесят пять)

7. Результаты проведения опроса создание образовательного комплекса
«Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Прудковская средняя школа» путем
реорганизации в форме присоединения
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Княжинской основной школы к
муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению
Прудковской средней школе получило
одобрение

Председатель комиссии И.Н. Прохоренкова
( п о д г ^ ь ) И н и ц и а л ы , ф а м и л и я

Секретарь комиссии Н.К. Стебнева
(п о д п и с ь ) И н и ц и а л ы , ф ам и л и я